
 

Semaines calendrier civil  (30 semaines de colle) 38 39 40 41 42 45 46 47 48 49 50 51 2 3 4 5 6 7 8 11
N° de la Khôlle 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

12 13 14 15 16 20 21 22 23 24
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Version du Si une semaine est incomplète, le professeur est libre de reporter la colle dans un autre créneau ou bien d'annuler.

Professeur Jour Heure Salle

Mme SCHOLL mardi 13h/14h A227 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mme SCHOLL vendredi 13h/14h A226 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4

DAVERDISSE jeudi 12h/13h A227 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10
DAVERDISSE jeudi 13h/14h A227 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5
PELAMOURGUES mercredi 12h/13h E211 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6
PELAMOURGUES mercredi 13h/14h E211 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3
BLASZCZYK mardi 12h/13h E212 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2
BLASZCZYK vendredi 12h/13h E318 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7
BENAIM jeudi 12h/13h L013 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8

Mme GAUTIER mercredi 13h/14h A226 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9

KELLER jeudi 13h/14h A226 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6
KELLER vendredi 12h/13h A227 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NIEDERCORN jeudi 12h/13h E314 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2
JANATI mercredi 13h/14h L013 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4
THUET mardi 12h/13h A224 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8

Mme CAVION mardi 12h/13h E118 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mme CAVION mardi 13h/14h E118 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7
Mme BECK lundi 17h/18h E318 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3
Mme COLIN mardi 13h/14h E313 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5
Mme GABRION mardi 12h/13h E320 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9

CRIQUI lundi 17h/18h A224 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10
DUFOSSE lundi 17h/18h A212 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5
GABRION lundi 17h/18h A226 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7
BOULANGER vendredi 13h/14h A214 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3
DIVOUX vendredi 13h/14h A112 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9

GENY mercredi 12h/14h A224 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10

Pour toute question concernant ce planning : charlotte.hulek@ac-nancy-metz.fr
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Si un étudiant rencontre un problème d'horaire, notamment pour les khôlles après 18h00, il est possible ponctuellement d'intervertir avec un autre élève en 
prévenant le professeur.

mailto:charlotte.hulek@ac-nancy-metz.fr


Nom Prénom e-mail
SCHOLL Charlotte Charlotte.Hulek@ac-nancy-metz.fr
DAVERDISSE Thibaut Thibaut-Paul.Daverdisse@ac-nancy-metz.fr
PELAMOURGUES Alain Alain.Pelamourgues@ac-nancy-metz.fr
BLASZCZYK Julien Julien-Henri-Zy.Blaszczyk@ac-nancy-metz.fr
BENAÎM Abderrahim Abderrahim.Benaim@ac-nancy-metz.fr
GAUTIER Sylvie Sylvie.Gautier@ac-nancy-metz.fr
KELLER Olivier Olivier.Keller1@ac-nancy-metz.fr
NIEDERCORN Mathieu m.niedercorn@ac-nancy-metz.fr
JANATI Abdellatif abdellatif.janati@ac-nancy-metz.fr
THUET Jean-Michel Jean-Michel.Thuet@ac-nancy-metz.fr
CAVION Fanny Fanny.Cavion1@ac-nancy-metz.fr
BECK Julie Julie.Beck@ac-nancy-metz.fr
COLIN Anne Anne.Colin1@ac-nancy-metz.fr
GABRION Myriam Myriam.Gabrion@ac-nancy-metz.fr
CRIQUI Frédéric Frederic.Criqui@ac-nancy-metz.fr
DUFOSSE Stéphane Stephane.Dufosse@ac-nancy-metz.fr
BOULANGER Cyrille Cyrille.Boulanger@ac-nancy-metz.fr
DIVOUX François-Xavier Francois-Xavier.Divoux@ac-nancy-metz.fr
GABRION Christophe christophe.gabrion@ac-nancy-metz.fr
GENY Vincent Vincent.Geny@ac-nancy-metz.fr
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